
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

             Servizio  Personale Docente:Organici,Mobilità e Reclutamento  
   

 
 

Lecce, 11.10.2017 

  

IL DIRIGENTE 

 

 

   Vista  la nota del MIUR  prot. 28578 del 27.6.2017 con la quale sono state fornite indicazioni per 

le nomine in ruolo; 

   Visto l’avviso di quest’Ufficio del 5.8.2017 con il quale è stato disposto il calendario delle 

convocazioni per le nomine in ruolo della Scuola dell’Infanzia e  Primaria per il giorno 7.8.2017 su 

posti comuni e di sostegno; 

   Considerato che le nomine per la Scuola primaria da effettuare per questa Provincia erano pari a 

n.22, di cui n. 11 dalla graduatoria dei riservisti; 

   Rilevato che nella suddetta convocazione per mero errore materiale sono state effettuate n. 21 

nomine per la Scuola Primaria, di cui n. 10 dalla graduatoria dei riservisti; 

   Accertato, pertanto, che occorre procedere all’11^ nomina dalla graduatoria dei riservisti; 

 

DECRETA 

 

di procedere in autotutela alla convocazione dalla graduatoria di cui sopra, dell’Ins. Totaro Iva che 

ha  diritto per  scorrimento della graduatoria dei riservisti alla nomina a tempo indeterminato, la 

stessa è convocata presso quest’Ufficio alle ore 9,00 del 12.10.2017. 

 

IL DIRIGENTE  

Vincenzo Nicoli 
                

 
Alla Sig.ra Totaro Iva 

c/o D.D. 1° Circolo  LECCE 

 73100 LECCE 

Al Direttore Generale 

dell’USR per la Puglia  

  BARI 

Al Sito WEB  SEDE 

All’Albo  SEDE 

 

  

 

 
 

 
 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015039.11-10-2017



 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


		2017-10-11T08:57:12+0000
	NICOLI' VINCENZO




